
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 3'00"04 30 309 DUC Mattéo MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 3'03"46 28 341 CURNIER Thimothee MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 3'25"49 18 307 CAILLET Gabriel MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 3'28"37 17 308 CORRIO Jules MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 3'32"31 16 331 RENAUX Quentin MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 3'38"34 15 321 VISENTIN Clément MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

7 3'38"69 15 314 MARTIN Thibaut MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 3'39"15 15 327 FAVRE Augustin MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

9 3'40"20 14 335 FUIN Oscar MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 29"23 31 345 YAHIA Noam MG 10499  ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 35"36 15 310 HOSTI Nicolas MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 36"03 14 330 PODESTA Rémi MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 39"50 8 343 WALBAUM Vincent MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 40"53 7 336 KIJEK Alexis MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 15"68 10 316 OUVRIER-BUFFET Flori MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 16"95 4 325 POLETTI Mario MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 28m15 27 311 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 22m64 22 344 THEVIOT Marius MG 10499  ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

3 20m02 20 309 DUC Mattéo MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 13m90 9 321 VISENTIN Clément MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 27m81 23 341 CURNIER Thimothee MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 24m96 21 325 POLETTI Mario MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 24m04 20 313 GUEBET Alexis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 23m94 20 336 KIJEK Alexis MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

5 21m98 18 314 MARTIN Thibaut MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 21m37 17 330 PODESTA Rémi MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 19m49 15 323 DUMAX BAUDRON Alex MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 18m36 14 310 HOSTI Nicolas MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 18m00 13 333 CAITUCOLI Yohann MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

10 17m66 13 334 CHATAIGNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

11 15m20 10 342 VICCICA Laurent MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 14m02 8 327 FAVRE Augustin MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

13 10m76 4 329 PODESTA Léo MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

14 06m66 1 322 AUGUSTE Pierre MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

15 0 1 308 CORRIO Jules MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 09m58 24 338 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

2 09m27 23 307 CAILLET Gabriel MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 09m02 23 339 SIRAND Alex MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 07m80 18 324 FRANCOIS Nolan MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 07m64 17 305 BAZILE Tom MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 07m60 17 337 MERCIER Dylan MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

7 06m00 10 335 FUIN Oscar MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

8 04m63 3 306 BRIE Baptiste MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 30"29 19 344 THEVIOT AIX LES BAIN MG 10499  ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 31"31 18 309 DUC BOURG ST MAURICE MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 32"35 16 342 VICCICA AIX LES BAIN MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 35"43 11 313 GUEBET FRONTENEX MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 36"27 10 337 MERCIER ST GENIX SUR MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

6 37"83 7 332 HARVEY AIME MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 38"35 6 325 POLETTI UGINE MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Dsq 1 333 CAITUCOLI ST GENIX S MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m54 26 344 THEVIOT Marius MG 10499  ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 1m50 25 341 CURNIER Thimothee MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 1m46 23 302 FERRUCCI Luca MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 1m46 23 343 WALBAUM Vincent MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 1m38 19 314 MARTIN Thibaut MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 1m18 9 308 CORRIO Jules MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 1m18 9 332 HARVEY Joshua MG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

8 1m14 7 321 VISENTIN Clément MG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 0 1 325 POLETTI Mario MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 0 1 322 AUGUSTE Pierre MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m16 28 309 DUC Mattéo MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 4m78 24 339 SIRAND Alex MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

3 4m45 20 333 CAITUCOLI Yohann MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 4m38 19 340 ROUSSEL Thomas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 4m11 17 334 CHATAIGNON Sylvère MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

6 4m03 16 330 PODESTA Rémi MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 4m01 16 307 CAILLET Gabriel MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 4m00 16 305 BAZILE Tom MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 3m96 15 324 FRANCOIS Nolan MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

10 3m83 14 329 PODESTA Léo MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 3m63 12 327 FAVRE Augustin MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

12 3m62 12 335 FUIN Oscar MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

13 3m60 12 346 MERCIER DYLAN MG 0

14 3m53 11 342 VICCICA Laurent MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

15 3m24 8 306 BRIE Baptiste MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 3m21 8 323 DUMAX BAUDRON Alex MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 3m07 7 336 KIJEK Alexis MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

1 3m10 32 345 YAHIA Noam MG 10499  ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 1m90 10 313 GUEBET Alexis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 11m55 30 311 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 09m26 15 316 OUVRIER-BUFFET Flori MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 08m80 13 310 HOSTI Nicolas MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 11"63 40 311 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 13"28 20 339 SIRAND Alex MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"93 28 344 THEVIOT Marius MG 10499  ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 07"33 19 337 MERCIER Dylan MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

3 07"39 19 305 BAZILE Tom MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 07"45 18 340 ROUSSEL Thomas MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 07"52 18 338 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

6 08"03 14 313 GUEBET Alexis MG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 08"08 14 324 FRANCOIS Nolan MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 08"13 13 306 BRIE Baptiste MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 08"27 12 342 VICCICA Laurent MG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 08"91 7 322 AUGUSTE Pierre MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

11 08"96 7 323 DUMAX BAUDRON Alex MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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